
UCHWAŁA Nr II/9/10 

Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 13 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Budżetowego „Pomezania”                                           

w Ryjewie na rok budżetowy 2011. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Jednolity 

tekst: Dz. U. Z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz.858 z późniejszymi zmianami) oraz art.219 ust.1,3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z 

późniejszymi zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla Zakładu Budżetowego „Pomezania” w Ryjewie na 

rok budżetowy 2011 w sposób następujący: 

 

1) dostarczanie wody  –  przy  koszcie  jednostkowym  wyprodukowania  1 m³ wody wynoszącym  

2,72 zł, dotacja przedmiotowa wynosi 0,80 zł do każdego 1 m³ wody dostarczanej z ujęć w 

Kwidzynie oraz w Sztumie 

 

2) odprowadzanie ścieków – przy koszcie jednostkowym utylizacji 1 m³ ścieków wynoszącym 

5,64 zł, dotacja przedmiotowa wynosi 1,69 zł do każdego 1 m³ ścieków odprowadzonych do 

oczyszczalni dla odbiorców usług z grupy I(gospodarstwa domowe) oraz grupy IV(ścieki 

dowożone z terenu gminy Ryjewo). 

 

 

§ 2. 

 

Kalkulację stawek jednostkowych, o których mowa w § 1, zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym obowiązuje począwszy od dnia 1 stycznia 

2011 roku i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Ryjewo. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                                                 Rady      Gminy 

 

                                                                                                                 Kazimierz Zima 

  



                                                                            Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/ 9 /10 

                                                                                      Rady Gminy Ryjewo z dnia 13 grudnia 2010r. 

 

 

 

 

KALKULACJA STAWEK JEDNOSTKOWYCH DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH 

DLA ZAKŁADU BUDŻETOWEGO „POMEZANIA” NA 2010 ROK 

  

 
 
 
 

 
 
 

  

      

Lp. Treść 

Planowana ilość 

wyprodukowanych 

wyrobów lub usług 

w m² lub m³ 

Koszt  

wyprodukowania 

1 m² lub m³ 

Stawka jednostkowa  

dotacji do 1 m² lub 1 m³ 

 
1 Dostarczenie wody 34. 727 m³ 2,72 zł za 1 m³ 0,80 zł do 1 m³ 

 

2 
Gospodarka 

ściekami 
71. 100 m³ 5,64 zł za 1 m³ 1,69 zł do 1 m³ 

 


